

Michael Kudsk Holding ApS
Gl. Landevej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 30 60 96 11

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Kudsk Holding ApS Gl. Landevej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 60 96 11 Stiftet: 11. juni 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Zystm A/S, Herning Trio Property ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.975 t.kr. mod 1.884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.356	-10.255
1 Personaleomkostninger	-125.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.034.000	1.867.702
Andre finansielle indtægter	96.498	47.642
Øvrige finansielle omkostninger	-21.083	-21.444
Resultat før skat	3.975.059	1.883.645
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.975.059	1.883.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.784.000	-132.298
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.078.059	1.905.343
Disponeret i alt	3.975.059	1.883.645

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.122.000	13.338.000
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	463.500	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.585.500</u>	<u>13.838.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.585.500</u>	<u>13.838.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	607	94
Andre tilgodehavender	5	0
Tilgodehavender i alt	<u>612</u>	<u>94</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	309.047	135.125
Værdipapirer i alt	<u>309.047</u>	<u>135.125</u>
Likvide beholdninger	4.286.295	3.343.776
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.595.954</u>	<u>3.478.995</u>
Aktiver i alt	<u>21.181.454</u>	<u>17.316.995</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.452.000	12.668.000
Overført resultat	5.485.204	4.407.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>21.175.204</u>	<u>17.310.745</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>21.181.454</u>	<u>17.316.995</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	12.800.298	2.501.802	108.000	15.535.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-132.298	1.905.343	110.600	1.883.645
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	12.668.000	4.407.145	110.600	17.310.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.784.000	1.078.059	113.000	3.975.059
	125.000	15.452.000	5.485.204	113.000	21.175.204

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.000	0
	125.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	670.000	670.000
Kostpris 30. juni 2021	670.000	670.000
Opskrivninger 1. juli 2020	12.668.000	12.800.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.034.000	1.867.702
Udbytte	-1.250.000	-2.000.000
Opskrivninger 30. juni 2021	15.452.000	12.668.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	16.122.000	13.338.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zystm A/S	Herning	33,33 %
Trio Property ApS	Herning	33,33 %
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	500.000	506.452
Tilgang i årets løb	13.500	41.250
Afgang i årets løb	-50.000	-47.702
Kostpris 30. juni 2021	463.500	500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	463.500	500.000
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Trio Property ApS	463.500	500.000
	463.500	500.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Ingen.